
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.445.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli zbiorników 
bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łoniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 5a i ust. 5aa   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr RG.0050.420.2023 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Łoniów wprowadzam następujące zmiany:„§ 1. otrzymuje brzmienie:” Powołuję komisję w składzie: 

1. Dorota Szubstarska – pracownik Urzędu Gminy  Łoniów 

2. Roman Winiarski – pracownik Urzędu Gminy Łoniów 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam powstałej Komisji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11BA88B-C2E1-4C23-87FF-1EAF67F6A129. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.445.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


